GOVERNO MUNICIPAL DE PEDREIRAS
ANEXO 11 - CONTRIBUIGOES
EM : 31/12/2021

EXERCICIO 2021
Consolidado

PAGINA: 0001
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Contribuicoes
Contribuigdes sociais
Contribuigdes de intervencdo no dominio econdmico
Contribuigdes de iluminagdo publica
Contribuigdes de interesse das categorias profissionais

Total de contribuigdes

12.520.865,19 |
0,00 |
563.511,83 |
0,00 |

13.084.377,02 |

0|
0]
0|
0]

0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Pedreiras - DATA DA EMISSA0:16/05/2022 - HORA DA EMISSA0:16:15:01

*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracfes contabeis.

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS
Prefeita
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Contadora



